
 

 Na osnovu člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 02/18) i člana 44 

Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 02/19) Skupština opštine Budva na 

sjednici održanoj 29. marta 2019. godine, donijela je  

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o pristupanju izradi Poslovnika Skupštine opštine Budva i 

obrazovanju komisije za izradu predloga Poslovnika  

("Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 26/18) 

 

 

Član 1. 
  Član 2 Odluke o pristupanju izradi Poslovnika Skupštine opštine Budva i obrazovanju komisije za 

izradu predlog Poslovnika ("Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 26/18) mijenja se i glasi: 

 

“Za izradu predloga Poslovnika Skupštine opštine Budva obrazuje se Komisija, u sastavu: 

 

1. Marija Kusovac, predsjednica  

2. Anđela Ivanović, članica 

3. Đorđe Zenović, član 

4. Đorđije Vujović, član 

5. Goran Boreta, član 

6. Milena Raičković, član 

7. Tatjana Popović, član. 

 

Član 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore –     

Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-196/1         

Budva, 29. mart 2019. godine                                            

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r. 

     

 


